
UCHWAŁA NR 251/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 430 000 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        150 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        150 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        150 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

       280 000 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        280 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         41 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        115 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        124 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 530 000 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        530 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        530 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        530 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 100 000 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 100 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 89 121 005 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 885 051 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 52 135 954 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 5. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów

Id: 3316F60D-6BF8-4A87-BF50-249FE15FECCE. Podpisany Strona 1



wartościowych w kwocie: 62 901 786 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 52 135 954 zł
na rozchody budżetu 10 765 832 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3316F60D-6BF8-4A87-BF50-249FE15FECCE. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M. w

2019 r

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
750

75023
605

Projekt termomodernizacji budynku Urzędu Miasta i
Gminy Piaseczno + realizacja. 2016-

2020
3 316 199,00 757 558,00 0,00 150 000,00 907 558,00

3 316 199,0 757 558,00 0,00   150 000,00       907 558,00    

Uzasadnienie:    Wnioskuje się o zwiększenie środków finansowych na zadaniu w roku 2019 o kwotę 150 000,00 zł  z przeznaczeniem na
wykonanie instalacji fotowoltaicznej.   

RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 251/XII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: 3316F60D-6BF8-4A87-BF50-249FE15FECCE. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
750

75023
6060

Budowa Systemu Zarządzania Energią w
Gminie Piaseczno

2019-2020 150 000,00 580 000,00 530 000,00 0,00 50 000,00

2.
754

75495
6060

System dyspozytorski do poprawy
bezpieczeczeństwa i porządku publicznego

2019 124 000 0 0 124 000 124 000

274 000 580 000 530 000 124 000 174 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

2. Zwiększenie wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup oprogramowania dyspozytorskiego do użytku przez
miejskie służby: Straż Miejską, Wydział UTP oraz stanowisko przyjmowania zgłoszeń od mieszkańców w urzędzie. Decyzja o
ewentualnym zakupie zostanie podjęta po 3 miesięcznym, próbnym okresie uzytkowania oprogramowania.

1.  Zmniejsza się środki na zadaniu "Budowa Systemu Zarządzania Energią w Gminie Piaseczno" o kwotę 530.000 zł. Jednocześnie
wpisuje się w/w zadanie do WPF na lata 2019-2020 i przenosi kwotę 100.000 zł na rok 2020.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 251/XII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: 3316F60D-6BF8-4A87-BF50-249FE15FECCE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Samodzielnego Stanowiska ds. Polityki Energetycznej zmniejsza się wydatki na zakupy
inwestycyjne roku 2019 o kwotę 530 000 zł, jednocześnie zwiększając wydatki roku 2020 o kwotę
100 000 zł na zadaniu Budowa Systemu Zarządzania Energią w Gminie Piaseczno.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki o kwotę 150 000 zł na zadaniu Projekt
termomodernizacji budynku Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno + realizacja, w związku z wykonaniem
instalacji fotowoltaicznej.

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę
124 000 zł na nowo utworzonym zadaniu System dyspozytorski do poprawy bezpieczeństwa i porządku
publicznego zgodnie z załącznikiem nr 2. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod
załącznikiem do niniejszej uchwały.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 75495 o kwotę 156 000 zł z przeznaczeniem na
utworzenie sieci miejskich czujników oraz systemów wsparcia procesu dysponowania służbami
miejskimi, które wpłynie na poprawę bezpieczeństwa publicznego.

W związku z powyższymi zmianami zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych
roku 2019 o kwotę 100 000 zł jednocześnie zwiększając zadłużenie roku 2020.

Id: 3316F60D-6BF8-4A87-BF50-249FE15FECCE. Podpisany Strona 1




